transportes, embalajes o dietas, entre otros conceptos que puedan derivarse de las 
obligaciones establecidas en los pliegos que se tienen que cumplir durante la 
ejecución del contrato, así como los costes asociados. 

El presupuesto base de licitación del contrato es de CIENTO DIECINUEVE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA EUROS (119.790,00.-€). Esto es, NOVENTA Y NUEVA 
MIL EUROS (99.000,00.-€) más la partida de IVA (21%) que es de VEINTE MIL 
SETECIENTOS NOVENTA EUROS (20.790,00.-€).  

El indicado presupuesto base de licitación se corresponde con el presupuesto 
asignado para la totalidad de los trabajos recogidos en el PPT, siendo los únicos 
trabajos a cuyo abono se compromete MWCapital. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 100.2 de la LCSP, el precio del contrato

[...]

Mantenimiento de los canales del Evento 10.000,00.-€ 

Coordinación, gestión y seguimiento del proyecto 7.000,00.-€ 

TOTAL 99.000,00.-€ 

(*) Estos importes son IVA excluido 

El valor estimado del contrato, considerando la ausencia de modificaciones previstas 
y de cualquier prórroga, es de NOVENTA Y NUEVE MIL EUROS (99.000,00.-€). 

5. DURACIÓN 

La duración del contrato se iniciará en la fecha de su formalización y se extenderá 
hasta el 17 de abril de 2026, fecha máxima para la entrega del informe definitivo de 
cierre. Este plazo abarca la preparación, ejecución y seguimiento del evento Talent